DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLICAÇÕES
SOCIOJURÍDICAS DO ESTATUTO DA JUVENTUDE NA PROMOÇÃO DO DIREITO
HUMANO AO TRABALHO E AO PLENO EMPREGO DOS JOVENS NO BRASIL de
autoria de LUCAS ANDRADE DE MORAIS, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao
ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17199

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17199